
سه تا پنج سال ضمانت
فهرست قیمت محصولات

(شهریور ماه 1400)
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امکانات و لوازم جانبى
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چراغ هاى خطى ماژولار اکووات www.ecowat.com

K K K
تمامى چراغ هاى ماژولار اکووات در طول ها و طرح هاى متغیر قابل سفارش مى باشند 

OSRAMقیمت هاى فوق مربوط به چراغ هاى خطى با استفاده از ماژول هاى استاندارد زاگاى اکووات و چیپ هاى ال اى دى             است

تمامى محصولات فوق داراى پ نج سال گارانتى بى قید و شرط مى باشند
تمامى محصولات فوق در سه دماى رنگ آفتابى              ، طبیعى              و مهتابى               موجودند

   

چراغ خطی روکار و توکار برش ۶

 چراغ خطی روکار و توکار برش ۹
تک لاین

 چراغ خطی روکار و توکار برش ۹
دو لاین

چراغ خطی روکار برش ۶ دو طرفه

 ماژول ۲۸ سانتی متری اکووات با
استاندارد زاگا

توان
هر متر

راندمان نوری
چراغ

32

32

64

64

   8-12
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      وات

>90L/W

>90L/W

>90L/W
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>120L/W
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13,800,000

18,900,000

18,400,000

880,000
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ریال

ریال

ریال

ریال

(هر متر)

(هر متر)

(هر متر)

(هر متر)

قیمت مصرف کننده

   

 درایور ۴۰ وات مخصوص چراغ
خطی

 درایور ۶۰ وات مخصوص چراغ
خطی

 درایور الکترونیکی جریان ثابت

بدون فلیکر

 درایور الکترونیکی جریان ثابت

بدون فلیکر

جریان خروجی مدل

350mA

350mA

2,9500,000

3,850,000

ریال
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قیمت مصرف کننده

 چراغ هاى خطى ماژولار




